裝

訂

線

社團法人新竹縣建築師公會     函

機關地址：(302)新竹縣竹北市縣政九路 130 號

聯絡電話︰(03)6567878

傳真電話︰(03)6563703

      電子信箱︰hcjb.archi@msa.hinet.net

受文者：如正、副本收文者

發文日期：中華民國 105年 10月 06日
發文字號：竹縣建師字第 105081號

速別：速件
密等及解密條件：
附件：

主旨：本會與社團法人新竹市建築師公會訂於 105年 10月 24日

      (星期一)下午 2時 30分起假新竹市第三信用合作社 4樓甲

      教室(新竹市北大路 282號)辦理 ｢第三屆建造執照協檢(審)

      聯合說明會｣，惠請參加縣、市協檢(審)、抽複查工作之會員

      務必出席，請  查照。

說明：未參加本說明會者將不得參加協檢(審)及抽複查工作，合先

      敘明。

正本：本會各會員、社團法人新竹市建築師公會

副本：社團法人新竹縣建築師公會

   理事長